

اِبرِ نسا، رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی پیشرفت‌های بزرگ و شگرف ایران در حوزه فناوری نانو را غرور فرین خواندو و تأکید کرد:مشارکت دادن بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری در حوزه فناوری نانو ضروری است.

فارس؛ هادی طحان نظیف، عضو شورای نگهبان با اشاره به تلاش برخی برای فریب کاندیدها و گرفتن پول از آنها به بهانه تأیید صلاحیت گفت: باافتخار می‌توان گفت تاکنون هیچ داوطلبی از این طریق تأیید صلاحیت نشده است و در این خصوص هیچ شبهه‌ای در هیچ سطحی اعم از اعضا، مدیران و کارمندان خدوم شورای نگهبان وجود نداشته است.

رسا؛ آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین ترویج روحیه یأس و ایجاد جوخ خودزنی در جبهه داخلی را راهبرد دشمن دانست و گفت: وظیفه شناسی و تکلیف مداری مردم در یوم‌الله ۹ دی تجلی یافت.

آیت‌الله محمد جواد اخوان

ایام‌الله، روزهای بیداری

خداوند متعال در سوره مبارک که ابراهیم به حضرت موسی (ع) فرمان می‌دهد: «ذَکُرْهُمْ بِاسْمِ اللَّهِ» (روزی خدا را به آنها یاد آوری کن). یوم‌الله چه روزی است و چرا تا این حد اهمیت دارد که باری‌تعالی در قرآن کریم به آن اشاره می‌کند و یادآوری آن را به پیامبر خویش فرمان می‌دهد؟ آیا یوم‌الله تنها به دوره حیات پر برکت انبیا تعلق داشته و در ما نه‌ما مصداق پیدمانی کند؟ حضرت امام راحل (ره) در سخنان خویش می‌فرمایند: «پایادآوری کنبد این ایام‌الله را چنانچه کردید، از یاد‌نابید برود این ایام‌الله برای اینکه این ایام‌اند که آدم سازند. این ایام است که جوان‌های ما را از عشرت‌کنده‌ها بیرون می‌آورد به میدان جنگ می‌برد. این ایام‌الله هست که ملت ما را بیدار می‌کند، و بیدار کرد. امر می‌کند: ذَکُرْهُمْ بِاسْمِ اللَّهِ» «ایام‌الله» را در ذکر مردم وارد کن. یادتان نبود این ایام بزرگی که بر ملت ما گذشت، و ایام‌الله بود ملت ۱۵ خرداد، مثل ۱۷ شهریور.»

سال گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه‌های نماز جمعه ۲۷ دی تهران فرمودند: «این دو هفته‌ای که بر ما گذشت انیمه نخست دی ۱۳۹۸ هفته پرماجرا و استثنایی است. ماجراهای تلخ، شیرین، حوادث درس آموز برای ملت ایران پیش آمد در این دو هفته. یوم‌الله یعنی روزی که دست قدرت خدا را انسان در حوادث مشاهده می‌کند. آن روزی که دهها میلیون در ایران و صدها هزار نفر در بعضی کشورها به پاس خون فرمانده سپاه قدس به خیابان‌ها آمدند و بزرگ‌ترین بدرقه جهان را شکل دادند این یکی از ایام‌الله است. آنچه اتفاق افتاد هیچ عاملی به‌جز دست خدا نمی‌تواند داشته باشد. آن روزی هم که موشک‌های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را، پایگاه امریکایی که در هم کوبید آن روز هم یکی از ایام‌الله است. ما این روزور را جزء ایام‌الله در این چند روز گذشته، دو هفته گذشته در مقابل چشم خودمان ما ملت مشاهده کردیم. اینها روزهای نقطه عطف تاریخ بودند. روزهای تاریخ‌سازند. روزهای عادی نیستند. دیدید که یک تیرویی یک ملتی از آن قدرت و توان روحی را دارد که به یک قدرت متکیور روزگوری عالم این جور سیلیی بزند. این نشان دهنده دست قدرت الهیی است و آن روز جزء ایام‌الله است. روزها تمام می‌شوند لکن تأثیرات این روزها در زندگی ملت‌ها باقی می‌مانند و روحیه ملت‌ها در منش و مسیر ملت‌ها آثاری که می‌گذارد آثار ماندگار و بعضاً جاودانه است.»

حماسه تشییع میلیونی سردار رشید اسلام، شهید سلیمانی و مهر‌رمانش در شهرهای مختلف عراق و ایران علاوه بر آنکه قدرانی از این مرد سلحشور و قهرمان بود، همچنین مینتایی دوباره با آرمان‌های امام راحل عظیم‌الشأن و شهدای انقلاب اسلامی و بیعتی دوباره با ولی امر مسلمین، رهبر معظم انقلاب اسلامی به شمار می‌آید.
خیابان‌های ایران و عراق، بار دیگر گام‌های استوار ملت انقلابی و زمان‌شناس را به خود دید و دست دشمنان به یأس بدل شد. همچنین پاسخ عزت‌مندانده سپاه پاسداران در سیلی به امریکا در حمله موشکی به پایگاه عین الاسد نیز روز «تاریخ‌ساز» دیگری در صفحات قلمور سرنوشت ملت ایران و امت اسلامی بود.

اینگونه حماسه‌های تاریخ‌ساز و احیاگر را تنها در قالبی همچون ۲۳ تیر ۱۳۷۸ و ۹ دی ۱۳۸۸ می‌توان تحلیل و ارزیابی کرد. چه به‌یاسی که ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ ملت انقلابی تهران، آغوش خود را به‌سوی پیشکن بزرگ، خمینی کبیر باز می‌کند و ۱۰ سال بعد در ۱۴ خرداد ۱۳۶۸ با ممان حضور میلیونی‌ش او را تا دیار ابدی بدرقه می‌کند. ۱۰ سال بعد حضور مردم در ۲۳ تیر ۱۳۸۸، ابی است بر آتش فتنه تجدیدنظر طلبان و ۱۰ سال بعداز آن، ۹ دی ۱۳۸۸، تومار فتنه پیشیده ۸۸ به‌دست ملت، درمهم‌پنجه می‌شود. گویی آزمون مکرر در پیچ روی ملت ایران قرار داده‌شده و هر ۱۰ سال از این آزمون خطیر سربلند بیرون می‌آیند. روزهای تشییع میلیونی پیکر پاک سردارن شهید مقاومت را حقیقتاً باید یوم‌الله دانست. روزی که برغم همه نارضایتی‌ها و سختی اوضاع معیشتی، یک‌چیز موزی که به خیابان‌ها کشاند و آن اراده‌ای که فوق اراده‌هاست و دل‌ها را بیدار و متوجه حق می‌کند. از آن‌رو یوم‌الله است که تجدید حیاتی بر حرکت چهل‌ساله ملت در مسیر پیشرفت به‌سوی تعالی و تمدن توحیدی‌ای که به مستضعفان و مستضعفان و نفع‌داده‌شده، بود. بی‌تردید در این روز اراده خداوند قادر متعال، سبسه‌های همه شیاطین انس و جن را نقش بر آب کرد و جانی دوباره به اسلام و توحید بخشید. این روزها را باید متعلق به مردم و بلکه روز مرد نیز نامید. روزی که مردم بیداری خویش را به رخ جهانی کشیده و صحنه را آن‌گونه که خود خواستند، ترسیم کردند و در امتداد این تجدید میثاق‌های متوالی ۱۰ ساله، برگ زرین دیگری در تاریخ درخشان خلق طلبی ملت ایران ثبت و ضبط شد. شیفت‌های مختلف با سلاقی ناگونگون، اما یک‌صدا برآتش خود را از دشمنان اسلام و ایران اعلام و ادامه راه نورانی مقاومت را فریاد کردند. بدون شک کثیری از مردم حماسه‌ساز فرین ایران که روزهای یوم‌الله را در تقویم تاریخ ایران نقش زدند، نسبت به نارسایی‌های معیشتی و قصور مسئولان اجرایی در حوزه اقتصادی گلاجه‌مند بوده و هستند.

نیاید هیچ‌یک از مسئولانی که خصوصاً با عملکرد خود، در هفت سال گذشته سختی‌های زیادی بر سفره ملت شریف ایران و اقتصاد این کشور مقتدر تحمیل کردند، تصور کنند که کارنامه ضعیف‌شود از یاد می‌روند و یا اینکه می‌توانند پشت این وظیفه‌شناسی ملت خود را پنهان کنند. بی‌تدبیرها و نجومی‌بگسران بی‌عمل باید بداندن که باید پاسخگوی اعمال خود در پیشگاه ولایت و مردم باشند و دیر یا زود مردم از مسیر قانونی راه و راه‌مردسالارانه تکلیف آنان را مشخص خواهند کرد. حتی حماسه نماز جمعه تاریخی ۹ دی ماه ۱۳۹۹ تهران را که تجدید بیعتی بی نظیر در طلیعه گام دوم انقلاب اسلامی با رهبر معظم انقلاب اسلامی بود، باید برگ زرین دیگری در دفتر روزهای تاریخ‌ساز ملت ایران دانست.

ایام‌الله ماه ۱۳۹۸ همچون ۱۵ خرداد ۱۳۴۲، ۱۲ بهمن ۵۷، ۱۴ خرداد ۶۸، ۲۳ تیر ۷۸ و ۹ دی ۸۸ در ذهن‌ها ماند و تاریخی شد. تجدید مطلع ایام‌الله در واقع حسن طلیعه‌ای برای دهه پنجم انقلاب اسلامی و گام دوم انقلاب اسلامی بود. البته همان‌گونه که گفته شد، نباید از مطالبات به حق مردم و جویشش تاریخی آنان که در این روز متمولر شد، غافل شد. سرمایه اجتماعی‌ای که در این ایام برای انقلاب و نظام باز تولید شد فرضی بی نظیر برای تحرک هر چه بیشتر دلسوزان انقلاب و به حرکت وادار نمودن مسئولان بی تدبیر است. باید این فرصت عظیم را مغتنم شمرد.

۲ جوان

۲



آیت‌الله محمد تقی مصباحی‌مدنی، رئیس‌جمهور سابق ایران

در تماس تلفنی رئیسی با همتای عراقی خود تأکید شد سیاست قطعی‌ما مجازات عاملان ترور سلیمانی است

رئیس قوه قضائیه اختلاط خون شهیدان سلیمانی و ابومهدی در اقدام تروریستی سال گذشته را تضمین‌کننده پیوند راهبردی و ناگسستنی میان دو کشور ایران و عراق دانست و تصریح کرد:اجرای بدون تبعیض و بدون استثنای عدالت، سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران در خصوص مجازات آمران، مباحثران و قاتلان اقدام تروریستی سال گذشته در بغداد است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله رئیسی صبح دیروز در تماس تلفنی با هفاتی زیدان، رئیس شورای عالی قضایی عراق، ضمن تشکر از مراجع قضایی این کشور برای پیگیری مستمر پرونده ترور شهید سلیمانی، شهید ابومهدی المهندس و سایر همراهان آنها، امنیت ملی ایران و عراق را در هم تنیده و غیر قابل تفکیک خواند و عنوان کرد: ما امروز شاهد اراده جدی ایران و عراق برای مبارزه مشترک با عوامل تروریسم و توان روحی را داریم. رئیس قوه قضائیه اقدام تروریستی سال گذشته را با هدف متوقف کردن ایران و عراق در مسیر پیشرفت و توسعه دانست و با تأکید بر لزوم مبارزه با تروریسم، اظهار کرد: امروز ما امریکا را مصداق بارز تروریسم دولتی می‌دانیم.

آیت‌الله رئیسی اختلاط خون شهیدان سلیمانی و ابومهدی را تضمین‌کننده پیوند راهبردی و ناگسستنی میان دو کشور ایران و عراق دانست و تصریح کرد: اجرای بدون تبعیض و بدون استثنای عدالت، سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران در خصوص مجازات آمران، مباحثران و قاتلان اقدام تروریستی سال گذشته در بغداد است. رئیس قوه قضائیه امریکا را دشمن مشترک ملت‌های ایران و عراق دانست و با تأکید بر اینکه همکاری ایران و

پایسته

روزنامه جوان | شماره ۶۱۱۱ | چهارشنبه ۱۰ دی ۱۳۹۹ | ۱۵خرداد۱۵۷۱۴۴۲

خبریک



آیت‌الله محمد تقی مصباحی‌مدنی، رئیس‌جمهور سابق ایران

رئیس مجلس شورای اسلامی: اطاعت حاج قاسم از رهبری نتیجه نفس قوی او بود

اگر بخوایم برای حاج قاسم فقط یک ویژگی عنوان کنیم، که تمامی ویژگی‌های بارز او در آن گنجانده شود، این خواهد بود: «باور اعتقادی و عملی محض او به رهبر معظم انقلاب، بی نظیر از اطاعت از رهبر معظم انقلاب، نتیجه برخی از ویژگی‌های شخصیتی برجسته حاج قاسم بود. بسیاری از افراد به اطاعت از رهبری باور دارند، ولی ترس و ضعف نفس و شجاع نبودن آنها، باعث می‌شود که نتوانند در عمل مطیع او باقی‌مانند.»

رئیس قوه مقننه با بیان اینکه وظیفه همه ماست که از مسیر و سیریه این مرد بزرگ، مرد میدان‌های مجاهدت، سردار شجاع و مهربان اسلام‌دین و مطمئن هستیم، در گام دوم انقلاب نیز جوانان مؤمن و انقلابی پیشگام خواهند بود و آرمان‌های اصلی انقلاب را به‌خصوص در بعد مرحومیت‌زدایی، رفع فقر و تبعیض و گسترش عدالت محقق خواهند کرد و از سسد بزرگ دو جریان تحریم و تحریف عبور خواهند کرد.

رئیس مجلس در ادامه سرازور شهادت سردار آیت‌الله شهید حسن، مرد میدان، قهرمان جبهه‌های نبرد و فاتح قلوب مستضعفین جهان قاف قاسم سلیمانی را به همه عدالت‌خواهان جهان و همه کسانی که به راه آزادگی و عدالت‌گستری باور دارند، تسلیت گفت و اظهار داشت: حاج قاسم مثل آینه شفاف بود و کاملاً خود را وقف کرده بود؛ یک کلام بدون آنکه بدان باور داشته باشد نمی‌گفت. حاج قاسم خودش بود و سراپا در خدمت خداوند متعال بود.

قالیباف گفت: شهید سلیمانی شخصیت جامعی بود با ویژگی‌های متفاوت، ولی اگر بخوایم برای حاج قاسم فقط یک ویژگی عنوان کنیم که

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:

مشکلات کشور دلیل وجود مسئولان خودباخته است

ولی به دستاوردهای خوبی رسیدیم. زاکانی تأکید کرد: بعد از این مسئله دشمنان هر لحظه دنبال این بودند تا به بهانه‌های هسته‌ای و موشکی و حقوق بشر ضربه خورد. را به ملت و انقلاب بزنند و امروز هم با تهدیدات مختلف دشمن در مقابل ما قرار گرفته‌است.

این استاد دانشگاه در ادامه اظهار داشت: اگر امروز می‌بینیم حال مردم به دلیل وجود برخی سختی‌ها در جامعه مناسب نیست، بر می‌گردد به ناکارآمدی دولت، مجلس و دستگاه قضایی. زاکانی با اشاره به ظرفیت‌های کشور گفت: ما تحریم بودیم اما از سال ۸۸ به بعد دشمن به بهانه کشور بر خود داریم، بالاترین مزیت کشور ما اسلام است. بعد از آن فرصت رهبری است و هر هیچ کدام از رهبران جهان این فریختگی،

آیت‌الله محمد تقی مصباحی‌مدنی، رئیس‌جمهور سابق ایران

<p>محکومیتی در این زمینه برای آن فرد وجود داشته باشد. برپا است ما از کمیسیون ماده ۱۰ احزاب و وزارت کشور این است که به آقای کروبی محکومیتی دارند؟ حکمی برای ایشان صادر شده است که ما از آن اطلاعی نداریم؟» حضرتی چنان‌ا‌م‌صاحب خمینی (ره) را برای نشان دادن صلاحیت کروبی، از سران فتنه ۸۸ هزینه می‌کند که گویی فراموش کرده سال ۸۸ چه اتفاقاتی افتاد و به چه دلیل مهدی کروبی در حصر قرار گرفت. او می‌گوید کروبی محکومیتی ندارد و بنابراین دلیلی بر رد صلاحیت او نیست، اما مگر «فاشتن محکومیت» تنها دلیل رد صلاحیت افراد برای قرار گرفتن در جایگاه شورای کزری یک حزب است. اصلی‌ترین شرط احراز صلاحیت، مطابق ماده ۴ قانون احزاب، «التزام عملی به قانون اساسی» است که مهدی کروبی با ایستادن مقابل رأی قانونی مردم در سال ۸۸ و نقش افتاد بر هم‌زندان این عمل و امنیت عمومی کشور، نشان داد که چنین التزامی ندارد. حال بماند که نداشتن محکومیت قضایی هم از سر لطف نظام است و به نظر می‌رسد این لطف باعث شده که آنها فکر کنند مقصر نبوده‌اند و کاری ندارند!</p>
<p>الیاس حضرتی در کنگره حزب اعتماد ملی در مهرماه ۹۷ با ۴۰ رأی به عنوان قائم مقام دبیر کل انتخاب شد تا در غیاب مهدی کروبی امور حزب را پیش ببرد. پیش از الیاس حضرتی، رسول منتجب‌نیا قائم مقامی مهدی کروبی را در حزب اعتماد ملی در عهده داشت که اختلافات در این حزب که در کنگره رسمی آن مطرح شد، منجر به درگیری فیزیکی و برخورد لفظی نیز شد، سبب خروج منتجب‌نیا و برخی از همراهان وی از حزب اعتماد ملی شد. منتجب‌نیا چند ماه بعد حزب جمهوری را راه‌اندازی کرد.</p>

آیت‌الله محمد تقی مصباحی‌مدنی، رئیس‌جمهور سابق ایران

گزیده‌خبر

سردار نقدی:

سال ۸۸ به نام امام راحل

در صدد تضعیف امام حاضر بودند

معاون هماهنگ‌کننده سپاه با بیان اینکه ۹ دی روز مردم بود، گفت:

سال ۸۸ به اسم امام راحل در صدد تضعیف اسام حاضر بر آمدند. به گزارش فارس، سردار محمدرضا نقدی، صبح دیروز در مراسم گرامیداشت یوم‌الله ۹ دی و آغاز دهه «بصیرت و میثاق با ولایت» که در مسجد لولاکر تهران –مسجد مورد تعرض فتنه‌گران در سال ۸۸– برگزار شد، گفت: ۹ دی از ایام الهی است که دست قدرت خدا خود را نشان می‌دهد.اگر بخوایم برای نهم‌دی، یک‌نامگذاری جامع داشته باشیم، باید بگوییم ۹ دی، روز مردم است. روز مردم قدرشناس و بصیری که چکیده ۳۰ سال حضور خود پای انقلاب را در ۹ دی ۸۸ به نمایش گذاشتند. نقدی با بیان اینکه مسئولانی که روزی در رده‌های بالای نظام بوده‌اند پشت یک فتنه و زیاده‌خواهی قرار گرفتند، گفت: این‌ها می‌گفتند مدیریت و ریاست منحصراً ماست و کسی دیگر در این زمینه حقی ندارد. این صحنه عجیبی است. وی افزود: فتنه‌گران در سال ۸۸ همه مدهادهای انقلاب و ظواهر حاکمتر بهره‌براری را کردند. از شعار الله اکبر بالای پشت بام گرفته تا انتساب به امام و خود را نخست‌وزیر امام نامیدند.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه تصریح کرد: برخی در سال ۸۸ با استفاده از اسم امام، در صدد تضعیف امام حاضر بودند. نقدی افزود: جای مرحوم سید احمد خمینی در فتنه ۸۸ خالی بود که به دفاع از ولایت برخیزد. متأسفانه خیلی‌ها ساکوت کردند و این امام و ملت بودند که درخشیدند. سردار نقدی با اشاره به رهبری هوشمندانه رهبر معظم انقلاب در حراست از کشور در مقابل دشمنان و پیشرفت کشور، گفت: برخی خواص به‌جای پشتیبانی از ایشان، نمک‌شناسی کردند و فتنه به راه‌انداختند.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه با اشاره به حضور رخبره‌کننده مردم در ۹ دی ۸۸ گفت: وقتی در بین محبت‌بودم با مسئولان صدواسیمای تماس گرفتم و گفتم با لگردهای شما کجا هستند تا این حضور تاریخی را به نمایش بگذارند، گفتند غافلگیر شده‌ایم، اما با لگردهای ما در حال اعزام هستند. نقدی، برخی سواسفاده‌هان مردم در انتخابات‌ها را تقییح کرد و گفت: در انتخابات‌ها می‌گویند اگر رفیق ما رأی نیاورد دیوار کشی می‌کند. وی با اشاره به نوشته‌های دشمنان گفت: جوانان راه خود را پیدا کردند و می‌بینیم که امروز در طرح جدید سلیمانی به منازل می‌روند برای سلامت مردم، خود را به خطر می‌اندازند. همچنین پای کار سبل و زلزله هستند. ما نگران این نسل در مقابل تحولات‌سیستیم‌گفتی دربار انتقام سخت گفت: انتقام‌شناسی‌هایی نیست که با یک عملیات جزئی به پایان برسد. انتقام اصلی، اخراج امریکاز منطقه با کمک عملیات منطقه و جوانان است. وی تصریح کرد: مبارزه جوانان منطقه با امریکایانکه دارد و همه چیز به سمت عملیات بزرگ انتقام پیش می‌رود.

عضو خبرنگار رهبری مطرح کرد

مذاکره، کلید رمز جدید صراط‌گانه

نماینده خبرنگار با بیان اینکه ادامه مذاکراتی که تحریم‌های کنونی را برطرف نکند، به سه صلاح کشور و ملت نیست، مذاکره را کلید رمز جدید جریان فتنه در کشور دانست.

به گزارش، سنا آیت‌الله خمینی در نشست علمی بصیرتی شهید سلیمانی، پیشگام بصیرت و مدافع ولایت، با اشاره به یوم‌الله ۹ دی، ابراز کرد: این روز همیشه ملت بزرگ ایران بود که به‌دلیل ساط فتنه‌گران از این مرز و بوم کم کردند که باید نام و یاد این روز بزرگ داشته شود.

نایب رئیس جامعه مدرسین را بارز اینکه اکنون که صدای افول هیمنه ترامپ چنانیکار در جهان به خصوص در منطقه غرب آسیا تنها در سایه تبعیت از ولایت و خط‌باب اسلام ناب محقق شده‌است، اظهار کرد: در میان جوامع اسلامی، کشورهای سازش‌کار عربی، نخستین گروه و جریان در مواجهه با غرب می‌باشند که با تفکر تسلیم و همراهی با غرب به دنبال حفظ و تثبیت جایگاه حکمرانی در میان ملت‌های خود هستند. جریان دوم، جریان تکیف‌گرای هستند که به دنبال نابودی نظام خود اسلامی در میان جوامع اسلامی هستند و جایگزینی نیز برای این احکام ندارند. جریان اصلاح طلبی نیز در جوامع اسلامی به عنوان جریان سومی هستند که به دنبال اصلاح روابط اسلام و غرب البته با اصول و مبانی غربی هستند. باید دانست که انقلاب اسلامی ایران، جریان چهارمی است که به دنبال احیا نمودن جامعه و حکومت اصیل اسلامی در سایه احیای تمدن اسلامی است.

عضو هیئت رئیسه خبرگان رهبری، با اشاره به فتنه‌بزرگ ۸۸ و اهمیت آن در شناخت جریان تحریف، اظهار کرد: این رویداد بزرگی برای شناخت مرز بین حق و باطل بود که ا تصاف ملت بزرگ ایران به خوبی راه خود را از فتنه گران، سلطنت‌طلبان و منافقان کشور جدا کردند و با خلق حماسه بزرگ و شگفت ۹ دی، حضور احاد و سلیقه‌های مختلف سیاسی در مراسم تشییع پیکر امام راحل را در ذهن‌ها تانگی کردند.

آیت‌الله خمینی با بیان اینکه تنها جریان ولایت‌پذیری و اقتصاد مقاومتی می‌تواند ملت را از اثرات کنونی تحریم‌ها دور کند، تأکید کرد: مذاکره، کلید رمز جدید جریان فتنه در کشور است. همچنان که به نیکی مقام معظم و صنعتگران کشور شناخته‌اند که مذاکره برای رفع تحریم است. ادامه مذاکراتی که تحریم‌های کنونی در این سال‌ها را برطرف نکرده، به صلاح کشور و ملت نیست.

جانشین فرمانده نهاجا خبر داد

رونمایی از پهبادهای بومی

قابل رقابت با سطح اول جهان

جانشین فرمانده نهاجا از ساخت پهبادهای ریز و ریز و قابل رقابت با نمونه‌های خارجی و در سطح اول جهان توسط پهبای هوایی ارتش خبر داد و گفت: این پهبادهای به زودی رونمایی خواهند شد.

امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی، جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش در گفت‌وگو با مهر، از ساخت پهبادهای به ریز و قابل رقابت با نمونه‌های خارجی و در سطح اول جهان خبر داد و گفت: یکی دیگر از کارهای نیروی هوایی ارتش طراحی و ساخت پهباد است این پهبادهای به دست کارکنان جوان نیروی هوایی انجام می‌شود و در آینده نزدیک رونمایی خواهد شد، ماه به صورت گسترده در این زمینه کار می‌کنیم و پهبادهای به ریز و قابل رقابت با نمونه‌های خارجی و در سطح اول جهان را آماده می‌کنیم و به زودی از آنها رونمایی خواهد شد.

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش در واکنش به اظهارات و حواشی مربوط به جنگنده کوثر گفت: موتور هواپیمای کوثر ایرانی است و تمام تجهیزات تکنرنیکی آن، تجهیزاتی است که در وزارت دفاع با کمک نیروی هوایی و صنعتگران کشور ساخته شده‌است. امیر واحدی گفت: این آغاز استفاده عملیاتی از شبیه‌سازهای ساخت نیروی هوایی ارتش خبر داد و اظهار داشت: نیروی هوایی ارتش در زمینه شبیه‌سازها فعالیت‌های بسیار خوبی داشته و دست‌یافته‌ها برای تمامی هواپیمایی که در اختیار داریم توانسته‌است به دست عزیزان مان در جهاد خود کفایتی بسیارناپور بسازیم و چند وقت آینده استفاده عملیاتی از آن آغاز خواهد شد.

جانشین فرمانده نهاجا در خصوص اورهال جنگنده‌ها گفت: کارکنان ما با تجربه هستند که مدت کم دست‌تک نیروهای باتجربه را می‌بوسم، آنها بسیار حمت‌کشیدند و ما تجربه آنها را راه‌نکار کردیم، آنها را به مرکز اورهال و بازآماد آوردیم و جوان‌هایی که فارغ‌التحصیل دانشگاه شهیدستاری بودند کنار آنها گذاشتیم و از علشان استفاده می‌کنیم. اورهال هواپیمایها به شکل بسیار خوبی انجام می‌شود و من این راه‌فال نیک می‌گیرم که منبازای از نظر تعمیرات اسامی و بازآماد اورهال به خارج از کشور نداریم.

^[1] آیت‌الله محمد تقی مصباحی‌مدنی، رئیس‌جمهور سابق ایران

^[2] آیت‌الله محمد تقی مصباحی‌مدنی، رئیس‌جمهور سابق ایران